PAGE
2

КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ  БАЛАХТИНСКИЙ  РАЙОН

РОВНЕНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

27.12. 2013г.                                      с. Ровное                              № 56-130р.
О внесении изменений

В связи с допущенной технической ошибкой, руководствуясь Уставом  Ровненского сельсовета, Ровненский сельский Совет депутатов,
РЕШИЛ:

1. Внести в решения:
- от  07.02.2013г.  № 40-96р. «О внесении изменений в решение от 27.12.2012г. №39-90р «О бюджете Ровненского сельсовета на 2013 год и плановый период 2014-2015 годов»;

- от  26.03.2013г.  № 42-98р. «О внесении изменений в решение от 27.12.2012г. №39-90р «О бюджете Ровненского сельсовета на 2013 год и плановый период 2014-2015 годов»;

- от  28.06.2013г.  № 46-106р. «О внесении изменений в решение от 27.12.2012г. №39-90р «О бюджете Ровненского сельсовета на 2013 год и плановый период 2014-2015 годов»;

- от  15.07.2013г.  № 47-107р. «О внесении изменений в решение от 27.12.2012г. №39-90р «О бюджете Ровненского сельсовета на 2013 год и плановый период 2014-2015 годов»;

- от  01.10.2013г.  № 50-118р. «О внесении изменений в решение от 27.12.2012г. №39-90р «О бюджете Ровненского сельсовета на 2013 год и плановый период 2014-2015 годов»;

- от  23.10.2013г.  № 51-119р. «О внесении изменений в решение от 27.12.2012г. №39-90р «О бюджете Ровненского сельсовета на 2013 год и плановый период 2014-2015 годов»;

следующие изменения:

1.1. По всему тексту решений  и приложений к ним «№39-90р.»  считать «№39-91р.»

2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на заместителя главы администрации Юдину А.Н.
3. Решение вступает в силу после официального опубликования в печатном издании «Ровненские новости».
	Председатель Ровненского сельского Совета депутатов

_____________ А.М. Плотников
	Глава Ровненского сельсовета

______________  В.Ф. Никулин